
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                  от ________________                                             №________________ 

поселок Сенной 
 

 

 
 
  
 
 
 

 

 
  
  
 
 

  

Об утверждении Положения «О комиссии по исчислению стажа 
муниципальной службы для установления муниципальным служащим  

администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района  
ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на 

муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» 

 
 
          На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», законов Краснодарского 
края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в 
Краснодарском крае» и от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке 
исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае», в связи с 
изменениями, произошедшими в кадровом составе администрации Сенного 
сельского поселения  Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Положение «О комиссии по исчислению стажа 
муниципальной службы для установления муниципальным служащим 
администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района 
ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на 
муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» .  
          2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее 
постановление. 
          3. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
(по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте 
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района. 

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника общего отдела  Н.Н.Усову. 
          5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                          О.В.Чумак 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

